
PENSIONSINVEST 1950 ApS

CVR-nr.: 19061175

Kjemtrupvej 23
9610 Nørager

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/12/2024

Mogens W Kiilerich
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PENSIONSINVEST 1950 ApS
Kjemtrupvej 23
9610 Nørager
Telefonnummer: 40577778
e-mailadresse: mwk@mwk.dk
CVR-nr.: 19061175
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2023 - 30. juni 2024 for PENSIONSINVEST 1950 Aps.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Kjemtrupvej Nørager, den 16/12/2024

Direktion

Mogens Wisti Kiilerich

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabet aktiviteter består i udvikling af ejendomsprojekter, herunder køb og salg af fast ejendom (direkte og indirekte), handel og konsulentassistance.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udviser et resultat på 141.054 kr. og en egenkapital på 371094 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne forrykke vurderingen af selskabets årsregnskab.

Den forventede udvikling

Der forventes for 2024/25 et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		183.764	184.222
Andre driftsomkostninger		-42.224	
Resultat af ordinær primær drift		141.540	184.222
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Andre finansielle omkostninger		-486	-604
Ordinært resultat før skat		141.054	183.618
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		141.054	183.618
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		141.054	
I alt		141.054	183.618

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		380.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt		380.000	
Anlægsaktiver i alt		380.000	
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			250.000
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt			0
Likvide beholdninger		3.791	2.286
Omsætningsaktiver i alt		3.791	252.286
AKTIVER I ALT		383.791	252.286

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		5.500.000	5.500.000
Andre reserver		-5.269.961	-617.881
Overført resultat		141.055	-4.662.670
Egenkapital i alt		371.094	219.449
Leverandører af varer og tjenesteydelser			20.035
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.697	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.697	32.837
Gældsforpligtelser i alt		12.697	32.837
PASSIVER I ALT		383.791	252.286

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret